
           

                   

strana 1 

                                             
                  

                     
                         

                     
                                     

                                             
                      

                                      

                                                      

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele: 78/ODO/2023 
Číslo smlouvy zhotovitele:  S21-24-1565 

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
IČ:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Oprávněn jednat ve věcech technických: 

Odp. pracovník: 
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 114 

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

a 

2.    ALGON, a.s. 

se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: 

Stavbyvedoucí – Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:

, č. autorizace 23904 

Telefon

E-mail:

IČO: 284 20 403 

DIČ: CZ28420403 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14403 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 



 

strana 2  

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 78/ODO/2023, č. zhotovitele S21-24-1565, dále jen 

(„smlouva“), na veřejnou zakázku „III/221 27 Statické zajištění silnice Velichov“ je změna ceny a termínu 

díla. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č. 1 

dochází ke změně čl. IV. Doba plnění, odst. 4.1. a čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. této smlouvy. 

Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce – při zakládání zdi bylo provedenou zkouškou v km 

0,180 - 0,270 zjištěno a rozhodnuto o sanaci základové spáry, sanace části krajnice stávající vozovky a dále 

doplněny obrubníky u přilehlého objektu jako ochrana proti zatékání vody do objektu (odvodnění). Méněpráce 

je rozdíl mezi PDPS a RDS v tonáži výztuže opěrných zdí a v rámci RDS byla vypuštěna PE folie, která byla 

nahrazena vhodnou zeminou. 

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 
 

A. čl. IV. Doba plnění, odst. 4.1. 
             

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu 

s podmínkami této smlouvy, a to v následující době: 

 

Vymezení lhůt dle smlouvy: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 7 dnů po písemné výzvě objednatele 

(skutečnost 15.03.2024) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  
do 5 dnů od předání a převzetí staveniště 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

200 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO  

 

 

        Vymezení lhůt podle skutečnosti dle dodatku č. 1 

Vymezení lhůt: 

Předpoklad předání staveniště dne: 15.03.2024 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  
15.03.2024 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

 200 dní + 31 dní (na provedení víceprací) 

od předání a převzetí staveniště vč. lhůty 

pro zajištění DIO 

 

 

 

 

 

 

 



 

strana 3  

B. čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. 

 
5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  9.252.849,37 Kč 

21 % DPH  1.943.098,36 Kč 

Cena vč. DPH   11.195.947,73 Kč 

 

 

Cena dle dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  -3.245,56 Kč 

21 % DPH  -681,57 Kč 

Cena vč. DPH   -3.927.13 Kč 

 

 

 

Nová cena díla včetně dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  9.249.603,81 Kč 

21 % DPH  1.942.416,80 Kč 

Cena vč. DPH   11.192.020,61 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 78/ODO/2023, zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek se uzavírá elektronicky. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZL č. 1. 

 

 

 

V Sokolově dne dle elektronického podpisu      V Chebu dne dle elektronického podpisu       

 

 

 

 

 

-----------------------                                                             ------------------------       

               za objednatele                                                    za zhotovitele                   
               Ing. Jiří Šlachta                                          Petr Študlar           

               ředitel organizace                                                         předseda představenstva                             

      Krajská správa a údržba silnic                                              ALGON, a.s.                             

             Karlovarského kraje,                                                 

          příspěvkové organizace   

 


		2024-09-27T08:51:47+0200
	Petr Študlar


		2024-09-30T09:13:28+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2024-10-16T12:35:52+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




